



NUREDERM KOZMETİK SAĞLIK ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC.A.Ş.
Adres: ALTUNİZADE MAHALLESİ ORD.PROF. FAHRETTİN KERİM
GÖKAY CAD. DENİZCİLER İŞ MER. NO:18/1 İÇ KAPI NO:2
ÜSKÜDAR/İSTANBUL
Tel: 0850 255 15 90
E-posta: info@nurederm.com **Web Adresi:** www.nurederm.com
Vergi Dairesi: ÜSKÜDAR
VKN : 6321078406
Mersis No: 0632107840600001
Ticaret Sicil No: 811873-0
Kep Adresi: nurederm@hs01.kep.tr



e-Arşiv Fatura

NUREDERM KOZMETİK SAĞLIK
ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİC. A.Ş.
Altunizade Mah. Ord. Prof. Fahrettin Kerim
Gökay Cad. No:18/1 İç Kapi No: 2
Üsküdar / İSTANBUL
Ünvanı V.D.: 632 107 8406



SAYIN,
LORESİMA GÜZELLİK HİZMETLERİ TİCARET LTD.ŞTİ.

POSTANE MH. İSTASYON CD. NO:65 A TUZLA / İSTANBUL
Tel: 5343606841
Vergi Dairesi: TUZLA
VKN : 5091265479
Sevk Adresi:

ETTN: 666BAD0C-CE77-443E-9B7B-E88777F5DC6F

Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	NAS2026000030722
Fatura Tarihi:	30- 07- 2026
Düzenleme Zamanı:	09:00:10
Düzenleme Tarihi:	30- 07- 2026
İrsaliye No:	NUR2026000042914
İrsaliye Tarihi:	30-07-2026

Raf Kodu	Lot No	Malzeme Barkodu	Malzeme Kodu / Malzeme Açıklaması	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Vergi Muafiyet Sebebi	Kdv Hariç Toplam Tutar
AD300-299	SeriNo: EJ30B Miktar:2	8681529561139	TH.PRO.20 / PUMPKIN PEEL 130 G ADET	2 Adet	12.300,0000 TL	% 20,73	5.099,83 TL	% 20,00	3.900,04 TL		19.500,17 TL
AD301	SeriNo: EB06A Miktar:1	8681529561122	TH.PRO.22 / PUMPKIN SOLUTION 200 ML ADET	1 Adet	3.000,0000 TL	% 20,73	621,93 TL	% 20,00	475,61 TL		2.378,07 TL
AD294	SeriNo: CFG002 Miktar:1	8681529561030	TH.PRO.31 / GREEN TEA NEUTRALIZER 250 ML ADET	1 Adet	3.500,0000 TL	% 20,73	725,59 TL	% 20,00	554,88 TL		2.774,41 TL
302	SeriNo: TC06 Miktar:1	8681529564833	TH.PRO.21 / HYALURONIC TABS C 8*5 TABLET ADET	1 Adet	9.700,0000 TL	% 20,73	2.010,91 TL	% 20,00	1.537,82 TL		7.689,09 TL
AD275	SeriNo: FL03 Miktar:1	8681529561016	TH.PRO.24 / COLLAGEN DRY SKIN MASK 250 ML ADET	1 Adet	4.000,0000 TL	% 20,73	829,24 TL	% 20,00	634,15 TL		3.170,76 TL
AD282-283	SeriNo: SK0406 Miktar:1	8681529561061	TH.PRO.28 / OMEGA-3 MARINE MASK 750 G ADET	1 Adet	8.500,0000 TL	% 20,73	1.762,14 TL	% 20,00	1.347,57 TL		6.737,86 TL

Mal / Hizmet Toplam Tutarı	53.300,00 TL
Toplam İskonto	11.049,64 TL
Hesaplanan KDV (% 20,00)	8.450,07 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	50.700,43 TL
Ödenecek Tutar	50.700,43 TL

KDV MATRAHI %20 :
KDV MATRAHI %10 :
Toplam Ürün:
Bu fatura dahil son bakiyeniz; 73140.43 TL'dir.

Ödeme Koşulu: Belirlenen fiyatlar (10 GÜN) vadeli olup, bu süreyi aşan ödemelerde aylık %5 vade farkı uygulanır.

Genel Açıklamalar
Yalnız ElliBinYediYüz TL KırkÜç kuruş

e-Arşiv faturalarınızı elektronik ortamda görüntülemek ve indirilebilmek için " <https://ebelgesorgulama.elogo.com.tr/> **" platformunu kullanabilirsiniz.**

NUREDERM KOZMETİK VE SAĞLIK ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. A.Ş
HESAP BİLGİLERİ

BANKA	ŞUBE / KODU	IBAN	KOLAY ADRES
YAPI KREDİ	MASLAK TİCARİ ŞUBESİ - 688	TR09 0006 7010 0000 0089 8542 37	6321078406
AKBANK	SULTANÇİFTLİĞİ ŞUBESİ-0558	TR94 0004 6005 5888 8000 0484 39	6321078406
TEB	MASLAK SANAYİ ŞUBESİ- 406	TR96 0003 2000 0000 0007 9626 69	6321078406

İŞ BANKASI	RIHTIM KADIKÖY-1025	TR54 0006 4000 0011 0254 8160 97	6321078406
QNB	LEVENT ŞUBESİ - 1087	TR75 0011 1000 0000 0039 1914 26	6321078406
HALKBANK	LEVENT ŞUBESİ - 0860	TR65 0001 2009 8600 0010 2605 35	6321078406
DENİZBANK	ESENTEPE TİCARİ MERKEZ ŞUBESİ - 4060	TR90 0013 4000 0121 3758 9000 01	6321078406
GARANTİ	ALTUNİZADE TİCARİ - 341	TR33 0006 2000 3410 0006 2932 37	6321078406
ZİRAAT BANKASI	LEVENT ŞUBESİ - 753	TR53 0001 0007 5368 4184 1450 01	6321078406
ZİRAAT KATILIM BANKASI	ŞİŞLİ TİCARİ ŞUBESİ - 108	TR09 0020 9000 0170 9586 0000 03	6321078406
VAKIFBANK	KAĞITHANE ŞUBESİ - 446	TR49 0001 5001 5800 7368 8918 59	6321078406